dire possit.

ìv. Itera in ecclesia monasterii decenter

et honeste conservetur sacrosancta Euchari-

stia prò monachis et familiaribus nostris
,

in casu nucessitatis eis porrigenda.

v. ìtem oleo benedicto infirmum ungat

abbas vel eius vicarius iuxta ritum sacrae

lampadis sive extremae Unctionis. Et ha-

beantur in quolibet monasterio libri ritua-

les tam prò Eucharistiae administratione
,

quam prò extremd Unctione, et prò com-

mendatione animae , et exequiis.

vi. Nullus mon;ichorum permittatur uti

scientià medicinae tam prò monachis quam
prò saecularibus , nisi in dieta scientià sit

sufficienter instructus , et dispensationem a

legitimis superioribus habeat : idque sine

periculo et scandalo, et sine mercede, sed

ex sola charitate faciat.

vii. Abbas monasterii obitum cuiusque Pro defuncus.

monachi in suo monasterio decedentis sine 2!' e
'
°ra "

dilatione abbati generali et abbatibus cete-

rorum inomisteriorum denunciet per cpisto-

lam encyclicam
, ut prò mortuo fiant suf-

fragia : nempe, in monasterio, in quo mo-
nachus obierit , fiant exequiae more solito,

et missa solemnis , et unusquisque sacerdos

dicat tres missas , et quilibet non sacerdos

ter psalterium orationum dominicarum et

salutationum angelicarum, item dicatur prò

eo missa solemnis in die quadragesimo obi-

tus et in anniversario: in reliquis vero mo-

nasteriis una missa dicatur a quolibet sa-

cerdote , et unum psalterium orationum da-

minicarum et salutationum angelicarum a

non sacerdote. Pro abbate vero generali, et

unoquoque ex qualuor hegumenis , idem fiat

in loto Ordine quod fit in monasterio in

quo monachus moritur; idque intelligendum

est de illis etiam , qui aliquando munere,
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abbatis generalis et hegumenorum functi

sunt, etiamsi tales non fuerint cum mortui

sint. Hunc autem missarum et orationum

numerum ,
quem supra expressimus , ali-

gere vel diminuere poterit congregatio ge-

neralis prò maiori vel minori monachorum

numero.

vili. Audità morte summi Romani Ponti-

ficis vel reverendissimi domini patriarchae

nostri , fiant exequiae solemnes in singulis

monasteriis , ut unisquisque sacerdos dicat

unam missam, et non sacerdos centum quin-

quaginta Pater noster et Ave Maria
,

quod

est integrum psalterium precum. Idem fiat

prò episcopo in monasteriis
,
quae in eius

dioecesi sunt , et prò benef'actoribus insi-

gnibus in monasterio cui benefecerunt.

ix. In omnibus coemeleriis nostris mona-

chi a saecularibus semoti sepeliantur in ha-